平成２８年９月２日

保護者 様

平成２８年度「体育大会」における臨時駐車場の利用について（抽選）

佐世保市立相浦中学校

PTA 会長 牧島 修

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、PTA 活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、相浦中学校の「体育大会」では、例年近隣の商業施設への無断駐車が後を絶たず、

体育大会開催時の大きな悩みとなっております。これまでも様々な試みを行ってまいりまし

たが、今年は「まつばや」様のご厚意により、９月２５日（日）体育大会当日に限り、第 2

駐車場を専用駐車場としてお貸しいただけることになりました。（※雨天延期で９月２７日

（火）に開催の場合は、臨時駐車場はありません。）

よって、希望される方は下記の“申込書”に必要事頄をご記入の上、お子様を通じて担任

の先生にご提出ください。申込み多数の場合は厳選なる抽選の上、当選者に９月２１日（水）

までに駐車券の配布をいたします。（すみませんが、抽選に漏れた方にはご連絡いたしません

のでご了承ください。）

なお、どなたでも応募できますが、数に限りがあるため、近隣の方はご遠慮頂くと幸いに

存じます。

駐車場に警備員は配置いたしますが、駐車場内での事故等におきましては一切責任を持ち

ません。また、多くの車を詰めて駐車します。体育大会途中での出庫はできませんので、あ

らかじめご了承ください。

記

・申込み締切日：９月８日(木)

きりとり線

平成２８年９月２５日（日）「体育大会」臨時駐車場申込書

（※雨天延期で９月２７日（火）に開催の場合は、臨時駐車場はありません。）

・（    ）年（    ）組 №（    ）

・申込者氏名（              ）生徒名（       ）

・住所（                                  ）

・電話番号（携帯電話）（                   ）

・車種（           ）   ・車のナンバー（           ）

※ＰＴＡ役員の方は部名もご記入ください（           ）